Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кривская средняя общеобразовательная школа»

Дата
составления

Номер

29.08.2024 103

Приказ

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год.

На основании требований СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи», в целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей,
качеством доставляемых продуктов питания и соблюдения санитарно-гигиенических
требований при приготовлении и раздаче пищи, а также в целях охраны и укрепления здоровья
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по организации питания обучающихся
Параткульской ООШ — филиал МБОУ «Кривская СОШ» на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить состав бракеражной комиссии по питанию в следующем составе:
председатель комиссии -  Хлопотова Г.В., заведующая;
члены комиссии: Мылтасова И.С. -  повар;

Федорова А.М. -  завхоз;
Душечкина JI.A. - ,  медсестра (по согласованию).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы I §1 Т.Н. Смирных

С приказом ознакомлен :

1. Хлопотова Г.В.

2. Фёдорова А.М.

3. Мылтасова И.С.

4. Душечкина JI.A.

Исп.: Смирных T.JI.
Тел.: 2-55-48